
時刻

8:40

9:20

9:25

10:05

10:05
10:20

10:25

11:05

11:10

11:50

11:55
12:20

12:20
13:05

13:05

13:35

13:20 道徳（４５分）

１０分

13:50 14:50 14:10 14:50 14:30

14:30 15:00

15:15 15:35 14:10 15:35 15:15

16:00 15:00 16:20

※委員会活動・クラブ活動がない週の水曜日の下校は、全校１４：１０です。

※代表委員会（５回）は、金曜日の６校時に行います。その際、３年生は６校時まであります。

全校 2～6年 4～6年

会議・研修等 プロジェクト
部会

連絡会
職員会議
校内研修

PBS共有会

下　校

1～２年 1～2年 1～3年 1年 1～3年

３年 4～6年

4～6年 3～6年

帰りの会

⑥

４０分 15:05 15:25 14:55 15:25 15:05

14:25 14:45 14:15 14:45 14:25

６校時 ⑥ ⑥ 委員会・クラブ ⑥

４０分 14:20 14:40 14:05 14:40 14:20

５校時 ⑤ ⑤ ⑤ ⑤ ⑤

縦割り班清掃
13:35-13:50

13:40 14:00 14:00 13:40

きらきらタイム

２５分

給　食
４５分

昼休み
職員休憩①

３０分

全校帰りの会
13:05-13:15

  清  掃　１５分
縦割り班清掃
13:35-13:50

④

４０分

４校時 ④ ④ ④ ④

③

４０分

３校時 ③ ③ ③ ③

中　間
１５分

②

４０分

２校時 ② ② ② ②

①

４０分

１校時 ① ① ① ①

朝の活動
１5分

8:25
8:40

読み聞かせ・読書 自由
フッ素洗口

心すっきりアンケート 自由 フリートーク

健康観察
朝の会
10分

8:15
8:25

令和８年度　　校時表  　宇部市立岬小学校

校時等 月 火 水 木 金


