

令和8年度 **校時表** 宇部市立岬小学校

校時等	時刻	月	火	水	木	金
健康観察 朝の会 10分	8:15 8:25					
朝の活動 15分	8:25 8:40	読み聞かせ・読書	自由	フッ素洗口 心ずつきりアンケート	自由	フリートーク
1校時 40分	8:40 9:20	①	①	①	①	①
2校時 40分	9:25 10:05	②	②	②	②	②
中間 15分	10:05 10:20					
3校時 40分	10:25 11:05	③	③	③	③	③
4校時 40分	11:10 11:50	④	④	④	④	④
きらきらタイム 25分	11:55 12:20					
給食 45分	12:20 13:05					
昼休み 職員休憩① 30分	13:05 13:35			全校帰りの会 13:05-13:15		
清掃 15分			縦割り班清掃 13:35-13:50		縦割り班清掃 13:35-13:50	
5校時 40分	13:40 14:20	⑤	14:00 ⑤ 14:40	13:20 道徳(45分) ⑤ 14:05	14:00 ⑤ 14:40	13:40 ⑤ 14:20
6校時 40分	14:25 15:05	⑥	14:45 ⑥ 15:25	14:15 委員会・クラブ 14:55	14:45 ⑥ 15:25	14:25 ⑥ 15:05
帰りの会 10分						
下校	1~2年 13:50	1~2年 14:50	1~3年 14:10	1年 14:50	1~3年 14:30	
	3年 14:30		4~6年 15:00			
	4~6年 15:15	3~6年 15:35	全校 14:10	2~6年 15:35	4~6年 15:15	
会議・研修等		プロジェクト 部会 16:00	連絡会 職員会議 校内研修 15:00		PBS共有会 16:20	

※代表委員会（5回）は、金曜日の6校時に行います。その際、3年生は6校時まであります。

※委員会活動・クラブ活動がない週の水曜日の下校は、全校14：10です。